MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1248/2022 Em 06 de maio de 2022

Câmara Municipêlde.ArgUiauara
Protocolo: 4771/2022 de 13/05/2022 15:49
Documento: Resposta no l à Indicação no 1845/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1845/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE. sobre o assunto
encaminhámos a inclusa c(i)pia do ofício expedido pela Coordenadoría Executiva de
Tecnologia da Informação

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Prefeitura Municipa
de AraraquaraÜ

SECRETARIA M UNICIPAL DE JUSTIÇA, MODERNIZAÇÃO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS
COORDENADORIA EXECUTIVA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

GERÊNCIA DE INFRAESTRUTU RA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

OFÍCIO N' 0193/2022 - C.E.T.l
Araraquara, ll de abril de 2022

Ilustríssima Senhora
MARIAMÁLIA DE VASCONCELLOS AUGUSTO

Secretária Municipal de Justiça, Modernização e Relações Institucionais

À

Assunto: Resposta ao Processo ng 1.845/2022

Informo a Vossa Senhoria que essa Coordenação estará em contato por meio da

Gerência e Modernização e Comitê?para que juntos possamos dar andamento em nossos projetos
e seguir as orientações desta cartillha.

Agradecendo a atenção dispensada, renovamos os protestos de nosso elevado
apreço e distinta consideração.

Atenciosamente

Monica Eliai

Coordenadora Executiva d-
{odrigues
!cnologia da Informação